幼稚園受験(３年保育)
ステップアップ・キッズ最年少

見学会＆トライアルのご案内

来年の秋、幼稚園の 3 年保育受験をお考えの方のクラス『ステップアップ・キッズ最年少』

が 11 月よりスタートいたします。それに先立ちまして、見学会とトライアルを実施致します。

ちょうど来年の今頃は、受験に向け仕上げの時期です。見学会では、一学年上の生徒さんの授

業の様子をご覧いただきます。一年後にお子様がどのような状態で試験を迎えるのかを想像し

ていただける、またとない機会です。トライアルでは、実際の授業を３０分体験していただきま

す。（通常の授業は 60 分間です。）また、クラスの一年間の流れや、よくある質問に関してなど

お話させていただきます。

各日程は下記の通りです。お申し込みいただいた方には、追ってご連絡致します。

なお、見学会はお子様の入室は授業の妨げになる事がございますので、ご遠慮頂いておりま

す。別室にてお預かりが可能ですので、ご希望の方は事前にお申し出ください。トライアルは、

お子様と一緒にご参加ください。ご不明な点は、スタッフまでお声がけください。

対 象︓2020 年 4 月 2 ⽇〜2021 年 4 月 1 ⽇生まれのお子様と保護者様
定 員︓各⽇ 3 名様

≪⾒学会≫ 2022 年 9 月 20 ⽇(火)・22 ⽇(木)
    14:15〜14:30 実際にお通いの生徒さんの授業を保護者様が⾒学
    14:30〜14:45 クラスの内容説明、よくあるご質問、質疑応答

≪トライアル≫ 2022 年 10 月７⽇(⾦)・14 ⽇(⾦)
    14:15〜14:45 お子様が授業を体験、その様子を保護者様が⾒学
    14:45〜15:00 授業のおさらい、クラスの内容説明、質疑応答

ベンチャースクール サン･キッズ 高輪校

港区高輪 1-26-11 高輪ビル 2 階 03-5475-6366
キリトリ

おなまえ                   生年⽉⽇

電話番号                   志望園名

・参加ご希望の⽇程に○をお付け下さい。

⾒学会  9/20(火) ・ 9/22(木)    トライアル  10/7(⾦) ・ 10/14(⾦)

ステップアップ・キッズ ⾒学会＆トライアル 2022